ΙσπιεπΙο Sordo, riunito in Cagliari per ordine sovrana

nel Μ( έ· Μ! υίσετθ Πωσ @Με (Ii Borgia, Όσσα &

Gandía e cante di Oliva.

(ΜΒΜ. - 2 ισεεἩἰο).

Βε!!'επϋεο Ατεσἱνἱο σε! Βεε!ε Patrimonio di Sardegna,

God. Cart. G. l.

Nos Philíppus, Dei gratia, Rex Castellae, Aragonum,

Legionis, utriusque Siciliae, Hierusalem, Hungariae, Dal

matiae, Croatiae, Legionis, Navarrae, Granatae, Toleti,

Valentiae, Galitiae, Majoricarum, Hispalis, Sardiniae,

Cordubae, Corsicae, Murtiae, Giennis, Algarbii, Algezi

rae, Gibrallaris, Insularum Canariae, nec non Insularum

Indarum et Terrae firmae lllaris Oceani, Arcbidux Ασ

striae, Dux Burgundiae, Brabantiae et Mediolani, Comes

Barclliitonae, Flandriae et Tirolis, Dominus Viscayae et

Molinae, Dux Athcnarum et Ncopatriae, Comes Rossi

lionis e! Ceritaniae, Marchio Oristani et Gociani. —-— Cum

auno proxime praeterito pro bono statu, ac recta justitiae

administralione slatuimus generate Parlamentum in prae

fato nostro Sardiniae Regno celebrara, munus hoc (ΜΜΕ

ΠοσεεσΒιιΞιιεο Don Carolo a Borgia Duci de Gandia, et

Comiti (le Oliva, Locumtenenti, el Capitaneo Generali

nostro in eodem ‘Regno fuit a nobis demandatum; qui

in vim Nostrae potestatis sibi concessae, vocalis, prout

moris est, Regni praedicti incolis, Parlamentum ipsum

indixitin nostra civitate, et Castro Calaris, ibidemque

finivit, et consumavit; in quo dum varia negotia statum

Regni praefali, incolumitatem, et tranquillitatem concer

nentia- lractarentui‘ (ut ex actis in processu ipsius Par

lamenti ad nos in authentica forma transmisso vidimus

apparere), inter caetera per STAMENTUM Mmmm: Regni

praedicti, fuerunt oblalae coram dicto nostro Locumtenenti

Generali nonnullae supplicationes, et capitula, quae no

bilis et dileclus noster D. Franciscus Scauo de Castelvl,

Sindicus praefali Stamenti Militasis ad nos destinatus εσπι

publico Sindicatos instrumento, de quo nobis constitit in

authentica forma coram Majestatenoslra, et in nostro

S. 84.11. Aragonum Consilio exbibito, una cum respon

sionibus in calce cujuslibet supplicationis, et capitoli per

eundem Locumtenentem Generalem vice nostra Regia factis

et adjeclis; fueritque per ipsum nobis humiliter suppli

catum, ut supplicationes, et capitula eadem acceptare,

concedere, conlirmare, et indulgere de nostra solita-be

nignitate (lignaremur; nos perspeclis innata fidelitate, et

servitiis per incolas praefati Regni Sardiniae‘ Coronae

Aragonum praestitis, et impensis, quaeque praeslituros

spcramus, supplicationibus, capitulis, ac decretationibus

ipsis (per nos in dicto nostro S. S. R. Aragonum Con

silio visis, recognitis, et examinatis) tandem responderi

mandavimus, prout in calce uuiusoujusque capitoli ap

positum est, seu docretum. Quarum quidem petitionum,

capíüzlorum, ct decrelationum series sequitur subhis

verbisï‘)

n n

,. 4

(l) Sieguono li ccntolre capitoli iliscussi c votali nel Parkunento,

che dal Sindaco dello Stamento nlilitare furono presentati alla san

ziono sovrana, . _. .

Di questi capiloli pero, soli novantuno furono ερρτονσ(5-,- ε gli

altri dodicí o niegaüpo sospesi r
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Quae quidem capitula praeinserta, ac responsiones, et

decretationcs in eisdem appositas, laudantes, et appro

bantes, illa, el in eis contenta, ct expressa tribus ΜΑ

σεσσιε dicti Regui Sardiniae, tenore hujusmodi, de nostra

certa scientia, deliberate, et consulto, dicti nostri S. S. R.

Consilii deliberatione praeeunte, concedimus, consentimus,

et liberaliter elargimur, nostraeque hujusmodi concessionis

consensu, et elargitionis munimine, seu praesidio robo

ramus, et validamus, auctoritatemque nostram Regiam

interponimus pariter, et decretum. Serenissimo propterea

Philippo Principi Asturiarum, et Gerundae, Duci Cala

briae, et Montis Albi, filio primogenito nostro cbarissimo,

ac post felices, et longaevos dies nostros, in omnibus

regnis, et dominiis nostris, Deo propitio, immediato hae

redi, et legitimo successori nostro, intentum aperientes

nostrum, sub paternae benedictionis obtentu dicimus;

Spectabili vero, Nobilibus, Magniticis, et dilectis Consi

liariis; Locumtenenti 'et Capitaneo Generali in praefato

nostro Sardiniae Regne, Praesidenti, seu dictum officium

Regenti, Regenti Cancellariam, Judici Curiae, Advooato

tisoali, ac Doctoribus nostrae Regiae Audientiae, Guber

natoribus quoque, seu Reformatoribus in Capitibus Cal

laris, Gallurae, et Logudorii, Magistro Rationali, Regio

Procuratori, Alguaziriis etiam, Poteslatibus, et Portariis,

caeterisque aliis Oflicialibus, et subditis nostris in dicto

Regno Sardiniae conslitutis, et constituendis, praecipimus,

et jubemus, ad incursum nostrae Regiae indignalionis,

et irae, paenaeque florenorum auri Aragonum decem

mille nostris Regiis inferendornm aerariis, ut capitula

praeinserta, et unumquodque eorum, juxta decretalionum,

et responsionum seriem, et tenorem iu fine ipsorum po

sitarum, teneant firmiter, et observent, tenerique, et

inviolabiliter observari per quos decel faciant, cauti secus